РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2
ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021
Тел. (Факс 8-3516652179),  83516652116, е-mail ru:rog 52179@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «29» июня  2015 года.                                                                                    № 36
«О создании комиссии по подготовке
и проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 г.»

  Во исполнение Федерального закона «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановления Правительства РФ от 10 апреля 2013 года «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», Постановления Губернатора Челябинской области  от 11 июня 2015 года № 165 «Об участии в подготовке и проведении сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Челябинской области», постановления Главы администрации Увельского муниципального района от 26 июня 2015 года № 685 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Увельского района, в целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Рождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Рождественского сельского поселения.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной
 переписи 2016 года на территории Рождественского сельского поселения и утвердить ее состав (прилагается)
3. Специалистам администрации Рождественского сельского поселения оказывать
 в пределах своей компетенции содействие Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области в привлечении граждан, проживающих на территории Рождественского сельского поселения к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи.
4. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Рождественского сельского поселения ______________ С.М.Панов

                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                       Рождественского сельского поселения
                                                                                       от «29» июня 2015 г.  № 36

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории Рождественского сельского поселения

Фомичев В.С. – специалист администрации Рождественского сельского поселения, председатель комиссии;
Селютина Е.В.- зам. председателя Совета депутатов Рождественского сельского поселения, зам председателя;
Чебан И.В. – участковый уполномоченный полиции, член комиссии;
Переяслова Г.В.- староста с.Дуванкуль, член комиссии;
Меньщикова Н.М. – староста д.Ключи, член комиссии;
Марценюк Т.Н. – староста д.Родионово;
Чинькова С.А. – библиотекарь, член комиссии;